[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2016                                                                                           № 6
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 03.04.2015 № 337

Администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  состав межведомственной комиссии при администрации Нолинского района по противодействию коррупции и криминализации экономики в Нолинском районе, утвержденный постановлением администрации Нолинского района от 03.04.2015 № 337 следующие изменения:
          1.1. Ввести в состав комиссии

 Пивоварову Елену Александровну -   главного специалиста, юриста по правовому сопровождению органов местного самоуправления  поселений, секретаря комиссии

- Халевину Ольгу Ивановну  - начальника управления юридической и кадровой работы, юрисконсульта  администрации района
1.2.  Вывести из состава комиссии Одегову М.И. и Шибанову Е.С.

И.о. главы администрации

Нолинского района

А.В. Зорин
Разослать: дело, членам комиссии.